20ma. Asamblea 1ra. Sesión 

Legislativa Ordinaria 
CÁMARA DE REPRESENTANTES 

DE PUERTO RICO 

ACTA 

A la dos y veintiséis (2:26) minutos de la tarde, de hoy jueves, 8 de mayo de 2025, día 

ciento dieciséis (116) de Sesión, se reanudan los trabajos de la Cámara de Representantes, bajo 

la presidencia del señor Méndez Núñez. 

A moción del portavoz de la mayoría, señor Torres Zamora, y sin objeción, se acuerda 

pasar a la invocación por el pastor Josué Carrillo.